3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 мая 2019 года № 397-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 21 декабря 2012 года № 1665-п

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в приложение  «Список избирательных участков, образованных на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»
к постановлению Администрации города Омска от 21 декабря 2012 года                  № 1665-п «Об образовании на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области избирательных участков                     для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» следующие изменения:

1) раздел «Избирательный участок № 278» дополнить строкой следующего содержания:

	«
	Проспект Губкина
	1

2) в строке «Улица Комбинатская» раздела «Избирательный участок
№ 280» цифры «5,», «,9» исключить;

3) в строке «Проспект Королева» раздела «Избирательный участок № 295» после слов «3 корпус 1» дополнить словами «, 3 корпус 3»;

4) в строке «Переулок Комбинатский» раздела «Избирательный участок
№ 299» цифры «13,» исключить;

5) строку «Переулок Комбинатский» раздела «Избирательный участок
№ 301» перед цифрой «4,» дополнить цифрой «2,»;

6) строку «Улица Магистральная» раздела «Избирательный участок
№ 302» перед цифрами «36,» дополнить цифрами «29,»;

7) в разделе «Избирательный участок № 303»:

в строке «Улица 1-я Новостроевская» цифры «24а,», «46а,» исключить;

в строке «Улица Строителей» цифры «22,» исключить;

8) в разделе «Избирательный участок № 304»:

строку «Улица 3-я Новостроевская» после цифр «25,» дополнить цифрами «25а,», цифры «33а,», «61а,», «97а,», «101а,» исключить;

строку «Улица 4-я Новостроевская» после цифр «33,» дополнить словами «33 корпус 1,»;

9) строку «Улица XIX Партсъезда» раздела «Избирательный участок
№ 305» после цифр «38» дополнить цифрами «,38а»;

10) строку «Улица 3-я Челюскинцев»  раздела «Избирательный участок
№ 404» после цифр «59,» дополнить цифрами «59а,»;

11) в разделе «Избирательный участок № 405»:

строку «Улица Раздольная»  после цифр «15,» дополнить цифрами «15а,»;

строку «Проезд 2-й Зеленый» после цифры «1а» дополнить цифрой «,6»;

	дополнить строками следующего содержания:

Проезд 1-й Зеленый
	8

	Проезд 3-й Зеленый
	11, 20

12) строку «Улица Авангардная» раздела «Избирательный участок
№ 406» после цифр «59,» дополнить цифрами «60,»;

13) в разделе «Избирательный участок № 407»:

 строку «Улица 1-я Разъездная» после цифр «10,» дополнить цифрами «11,»;

строку «Улица Нахимова»  после цифр «3/35,» дополнить цифрами «55,»;

14) в разделе «Избирательный участок № 410»:

строку «Улица 16-я Линия»  после цифр «83а,» дополнить цифрами «83б,»,

цифры «94,» исключить;

в строке «Улица 19-я Линия» цифры «115,» исключить;

в строке «Улица Красноярская» цифры «83а,» исключить;

15) в разделе «Избирательный участок № 414»:

в строке «Улица 22-я Линия» цифру «1,» исключить;

в строке «Улица А. Нейбута» цифры «100,», «175,», «177,» исключить;

в строке «Улица Саратовская» цифры «4а,», «8,», «11а,» исключить;

в строке «Улица Черноморская»  цифры «17,» исключить, после цифр «33,» дополнить цифрами «35,»;

16) в разделе «Избирательный участок № 416»:

строку «Улица 4-я Восточная»  после цифр «32а,» дополнить цифрами «32б,»;

строку «Улица 5-я Восточная»  после цифр «68,» дополнить цифрами «68а,», после цифр «93,» дополнить цифрами «93а,»;

строку «Улица 6-я Восточная»  после цифр «58,» дополнить цифрами «58а,»;

строку «Улица 8-я Восточная»  после цифр «43,» дополнить цифрами «43а,», после цифр «62,» дополнить цифрами «63а,»;

строку «Улица 9-я Восточная»  после цифр «34,» дополнить цифрами «34б,», после цифр «72,» дополнить цифрами «72а,»;

17) в строке «Улица 5-я Северная» раздела «Избирательный участок
№ 418» цифры «193,» исключить;

18) строку «Улица Сурикова» раздела «Избирательный участок
№ 422» после цифр «22» дополнить словами «, 22 корпус 1»;

19) строку «Улица XXII Партсъезда» раздела «Избирательный участок
№ 423» после цифры «2,» дополнить цифрой «4,»;

20) в разделе «Избирательный участок № 424»:

в строке «Улица 11-я Линия» цифры «15,» исключить;

в строке «Улица 13-я Линия» цифры «11б,» исключить;

строку «Улица 19-я Линия» после цифры «4г,» дополнить цифрой «4е,»;

строку «Улица Свободная» после цифр «151в,» дополнить цифрами «155б,»;

21) строку «Улица 19-я Линия» раздела  «Избирательный участок № 425» после цифр «52,» дополнить цифрами «52а,»;

22) в разделе «Избирательный участок № 426»:

строку «Улица Звездова» после цифр «125а,» дополнить цифрами «127,»;

в строке «Улица Шебалдина» цифры «40,», «50,» исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска
	  О.Н. Фадина

«

»;

«

»;